СОВЕТ

ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

От 26 сентября 2023 года                                                            № 1/1
Об избрании главы

Перевесинского муниципального образования

Турковского муниципального района

В соответствии с Уставом Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области и Регламентом Совета Перевесинского муниципального образования  Совет Перевесинского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Избрать главой Перевесинского муниципального образования  Турковского муниципального района Найда Максима Александровича, депутата Совета Перевесинского муниципального образования  Турковского муниципального района с 26 сентября 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение обнародовано в местах для обнародования.

Председательствующий:                                               Никонов В.В.